[bookmark: _GoBack]様式第3号（第6条関係）

高齢者世帯エアコン設置事業補助金交付請求書

年　　月　　日

飯綱町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　    　　　　　　㊞

年　　月　　日付けで交付決定のあった高齢者世帯エアコン設置事業補助金を下記のとおり交付してください。

記

補助金請求額　金　　　　　　　　　　円

振
込
先

	金 融 機 関
支店・支所名
	口座番号
	口座名義人

　※添付書類
・　製品の購入日等が分かる領収書
　・　購入製品の保証書の写し